
onjuistheden? mail naar: nksprintinschrijvingen@knzb.nl

Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to KNZB 30-06-2013 21:31 - pagina 1

Nederlandse Kampioenschappen Sprint 2013
Heerenveen, 29 en 30-6-2013

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
30-06-2013 - 9:30 Resultaten Voorronde
Nederlands Record Senioren 21.41 Johan Kenkhuis Triëst (ITA) 08-12-2005
Nederlands Record Jeugd 22.48 Pieter van den Hoogenband Eindhoven 08-12-1995
Nederlands Record Junioren 23.35 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 16-12-2011
Kampioenschaps Record Sprint 22.08 Robin van Aggele Alkmaar 22-06-2008

rang naam vereniging intijd tijd niv.

Jeugd 2 en later

1. Ties Elzerman De Dolfijn 23.51 199502163 23.17 B Q
2. Yamiko Steenhoek ZOB'66 24.19 199600987 23.84 C Q
3. Bjorn Scherbeijn PSV 24.59 199600349 23.90 C Q
4. Wimar Lindenberg Hieronymus 24.21 199601857 23.91 C R
5. Twan Boot AZ&PC 24.78 199601201 24.34 D
6. Tom Jongmans De Spatters 24.53 199603483 24.69 E
7. Berjen Mellema Nova 25.19 199800615 24.79 D
8. Thomas Verhoeven Wiekslag 24.77 199700311 24.83 E
9. Lars Haarsma De Dolfijn 24.46 199600745 24.85 E

10. Thom Paardekooper WVZ 24.91 199604259 24.99 E
11. Andy Onderstal De Dolfijn 24.92 199501479 25.02 E
12. Lars van der Velden DAW 24.53 199800175 25.08 D
13. Richard Kuipers Orca 25.36 199704171 25.13 E
14. Jeroen Lorius ZPC Bikkel Hoogeveen 25.34 199500523 25.19 E
15. Ruben Stam De Dolfijn 24.92 199800331 25.20 D
16. Luuk Veldman Orca 25.10 199900981 25.21 C
17. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 24.71 199500803 25.36 E
18. Bas Dries De Amer 25.28 199505177 25.42 F
19. Nick Alink Olympia 25.20 199500273 25.45 F
20. Felix Geenen DAW 25.14 199501085 25.46 F
21. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 24.97 199603447 25.49 E
22. Jan Peereboom DAW 25.23 199501371 25.56 F
23. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 25.07 199800603 25.58 E
24. Pieter Ytsma Orca 25.34 199501809 25.70 F
25. Johnno Peters Wiekslag 24.89 199501295 25.73 F
26. Martijn Wissink ZPC De Hof 25.34 199701147 25.75 F
27. Derk-Jan Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 24.98 199504297 26.03 F
NG Derk Jan Speelman De Spatters 25.26 199602425

all-in

1. Jasper van Mierlo PSV 21.68 199002005 22.52 B Q
2. Aziz Nosairi De Fuut 22.71 199104645 22.88 * * C Q
3. Mike Marissen DZ&PC 22.96 199202187 23.11 D Q
4. Ties Elzerman De Dolfijn 23.51 199502163 23.17 B Q
5. Sverre Eschweiler TriVia 23.55 199204035 23.18 D Q
6. Timon Evenhuis De Dolfijn 22.36 199000843 23.20 D Q
7. Jeroen Baars MNC Dordrecht 22.41 199200031 23.25 D Q
8. Tom Lommers Nayade 22.53 199001847 23.27 D Q
9. Thom de Boer De Dolfijn 22.89 199100181 23.33 D Q

10. Arjan van der Plaat MNC Dordrecht 22.98 198602403 23.39 D Q
11. Kingue Struijf AZ&PC 23.26 199400913 23.57 D Q
12. Nick van Ingen MNC Dordrecht 23.38 198801647 23.60 E Q
13. Robin van Aggele WVZ 22.94 198400017 23.75 E Q
14. Jeffrey Appel ZV De Zaan 23.41 199200027 23.80 E Q
15. Yamiko Steenhoek ZOB'66 24.19 199600987 23.84 C Q
16. Bjorn Scherbeijn PSV 24.59 199600349 23.90 C Q
17. Wimar Lindenberg Hieronymus 24.21 199601857 23.91 C R
18. Mark Baars MNC Dordrecht 23.21 198500059 24.07 E R
19. Jeroen Stuut TriVia 23.43 198803315 24.11 E
20. Roy Smeenge TriVia 23.33 199305557 24.14 E
21. Marciano Lynch WVZ 24.23 199401893 24.25 E
22. Bernd Kobesen TriVia 23.74 199300981 24.26 E
23. Twan Boot AZ&PC 24.78 199601201 24.34 D
24. Ruben Dekker De Dolfijn 24.04 199300627 24.35 E
25. Jens Bakker De Dolfijn 23.94 199300021 24.45 E
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Nederlandse Kampioenschappen Sprint 2013
Heerenveen, 29 en 30-6-2013

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag, Voorronde, all-in

rang naam vereniging intijd tijd niv.

26. Jorrick Druyven DAW 24.47 199400507 24.57 E
27. Ramon Fredrik Orca 23.91 199403933 24.61 E
28. Tom Jongmans De Spatters 24.53 199603483 24.69 E
29. Huub van Houwelingen AZ&PC 24.86 199406019 24.71 E
30. Berjen Mellema Nova 25.19 199800615 24.79 D
31. Thomas Verhoeven Wiekslag 24.77 199700311 24.83 E
32. Lars Haarsma De Dolfijn 24.46 199600745 24.85 E
33. Thom Paardekooper WVZ 24.91 199604259 24.99 E
34. Andy Onderstal De Dolfijn 24.92 199501479 25.02 E
35. Lars van der Velden DAW 24.53 199800175 25.08 D
36. Richard Kuipers Orca 25.36 199704171 25.13 E
37. Jeroen Lorius ZPC Bikkel Hoogeveen 25.34 199500523 25.19 E
38. Ruben Stam De Dolfijn 24.92 199800331 25.20 D
39. Luuk Veldman Orca 25.10 199900981 25.21 C
40. Mike Schel NDD 24.84 199403279 25.22 F
41. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 24.71 199500803 25.36 E
42. Bas Dries De Amer 25.28 199505177 25.42 F
43. Nick Alink Olympia 25.20 199500273 25.45 F
44. Felix Geenen DAW 25.14 199501085 25.46 F
45. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 24.97 199603447 25.49 E
46. Jan Peereboom DAW 25.23 199501371 25.56 F
47. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 25.07 199800603 25.58 E
48. Pieter Ytsma Orca 25.34 199501809 25.70 F
49. Johnno Peters Wiekslag 24.89 199501295 25.73 F
50. Willem-Jan Huisman Steenwijk 1934 24.91 199402125 25.74 F
51. Martijn Wissink ZPC De Hof 25.34 199701147 25.75 F
52. Derk-Jan Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 24.98 199504297 26.03 F
DIS Brendon Scheepers DZ&PC 23.15 199205765 A A A A
NG Derk Jan Speelman De Spatters 25.26 199602425

mailto:nksprintinschrijvingen@knzb.nl

